ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15 июня_ 2009 г.                                                                                        №_1546_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. №45 «О распределении денежных средств» (в ред. постановлений Главы администрации города от 27.03.2009 г. №912, от 17.02.2009 №376)

В связи с избранием на общем собрании собственниками помещений многоквартирного дома №38 корпус 2 по улице Фадеева, включенного в адресную муниципальную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008-2009 годы, утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 24.11.2008 г. №3267, в качестве управляющей компании ООО УК «Московского района г. Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. №45 «О распределении денежных средств» (в ред. постановлений Главы администрации города от 27.03.2009 г. №912, от 17.02.2009 №376) следующие изменения:

1.1 в строке 4 вместо слов: «МУП «ТДЕЗ»» читать слова: «ООО УК «Московского района г. Твери»».

2. Департаменту общественных коммуникаций (Л.Б. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери О.Б. Кудряшова.

Глава администрации города                                                                    В.Б. Толоко